



تیراندازی مرگبار، عروسی را عزا کرد

تیراندازی در عروسی در شوشتر به مرگ پسر ۱۲ ساله منجر شد. این حادثه در یکی از تالارهای عروسی اتفاق افتاد و بر اثر تیراندازی با سلاح جنگی که برای شادی کردن انجام شد یکی از گلوله‌ها به پسر ۱۲ ساله اصابت کرد و جانش را گرفت. تحقیقات در این باره با بازداشت داماد و مدیر تالار ادامه دارد.



زندگی، هدیه جوان شاهین دزی به ۳ بیمار

اعضای بدن جوانی که دچار مرگ مغزی شده بود به ۳ بیمار نیازمند اهدا شد. این جوان ۳۱ ساله که کاوه رحمانی نام داشت و اهل شاهین دژ در استان آذربایجان غربی بود، چند روز قبل دچار مرگ مغزی شد و با موافقت خانواده‌اش کبد و کلیه‌های او به ۳ بیمار اهدا شد و به آنان زندگی دوباره‌ای بخشید.

صفحه‌آر را علیرضا بهرامی

داخلی

انفجار بامدادی در حسینیه ارشاد



نشست گاز و جرقه کافی بود تا انفجاری مهیب حسینیه ارشاد همدان را ویران و به‌خودرهای پارک شده در اطراف و ۴۲ ساختمان در آن حوالی خسارات سنگینی وارد کند. به گزارش همشهری، این حادثه حدود ساعت ۵ صبح دیروز (جمعه) در حسینیه ارشاد، واقع در بلوار شاهد همدان اتفاق افتاد و شدت آن به حدی بود که بخش‌هایی از دیوار و سقف آنجا فرو ریخت. دقایقی بعد از این حادثه بود که آتش‌نشانان خود را به محل حادثه رساندند و عملیات آغاز شد. صادق پورسینا، مدیرعامل آتش‌نشانی همدان درباره این حادثه گفت: این حادثه بر اثر نشت گاز شهری در آشپزخانه حسینیه رخ داد که بر اثر موج انفجار بخش‌هایی از دیوارها و سقف ساختمان دچار ریزش شد. همچنین بر اثر این موج انفجار ۴۲ ساختمان اطراف حسینیه دچار خسارتی از جمله شکستن شیشه، در و کرکره شدند. ۸ دستگاه خودرو نیز بر اثر موج انفجار و پرتاب مصالح به اطراف دچار خسارت شدند. این حادثه خوشبختانه تلفات جانی نداشت. فقط یک نفر خانم که همسر خادم حسینیه بود زیر آوار گیر کرده بود که بلافاصله خارج و به بیمارستان منتقل شد.

سرفت‌های عضو سابق باکوزا در تهران

کاراگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران در جریان گردنبندقاپی‌هایی قرار گرفتند که توسط ۲ سارق موتورسوار صورت می‌گرفت. به گفته شاکیان، سارقان که صورتشان را پوشانده بودند، سوار بر موتور به طعمه‌هایشان حمله می‌کردند و گردنبندها را می‌قاییدند و فرار می‌کردند. وقتی اظهارات شاکیان کنار هم قرار گرفت، معلوم شد که سارقان از ساعت ۷ تا ۸ صبح در محله‌های مختلف تهران دست به سرقت می‌زدند.

سرقت کردن مثل عقاب - گفت و گو - چه شد که سبزر از زاپن و باندها باکوزاها در آوردی؟ - ما جاسر برای قدیم است. زمانی که سن و سال زیادی نداشتم برای کار به زاپن رفتم، اما خیلی زود به سبست خلاف کشیده شدم. کارم قاچاق موادمخدر بود. رفته‌رفته وارد باندها باکوزاها شدم و با آنها کار کردم. وقتی عضو باکوزاها شدم، کارم بخش مواد بود. البته عضو خیلی کوچکی باند بودم، اما بعد پلیس زاپن دستگیرمان کرد و مدتی در زندان بودیم و سپس اخراج شدیم و به ایران بازگشتم. فکر می‌کنم سال ۹۵ یا اواخر ۹۴ بود که به ایران برگشتم. پس از آن دور خلاف را خط کشیدم. تصمیم گرفتم زندگی‌ام را بسازم. ادواج کردم و خانواده تشکیل دادم. برای خودم یک کاسبی راه انداختم تا اینکه مدتی قبل به دیدن بچه‌های قدیمی رفتم؛ همان‌هایی که در زاپن با هم بودیم. دور هم شروع

هلاکت ۴ تروریست در عملیات سپاه

رویداد - رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه که به‌منظور مقابله با گروهک‌های تروریستی در جنوب شرق کشور آغاز شده، همچنان ادامه دارد و در تازه‌ترین بخش از این رزمایش ۴ نفر از تروریست‌ها به هلاکت رسیدند و مقادیر زیادی سلاح و مهمات از آنها کشف شد. به گزارش همشهری، به‌دنبال حادثه تروریستی روز ۵ آبان در منطقه نفتان و شه‌هادت ۰ انفجر از نیروهای مرزبانان، رزمایش عملیاتی شهدای امنیت در جنوب شرق کشور آغاز شد. تاکنون شمار زیادی از تروریست‌هایی که در این جنایت دست داشتند دستگیر شده یا به هلاکت رسیده‌اند. با وجود این، این رزمایش همچنان با قدرت ادامه دارد. در تازه‌ترین بخش از این رزمایش، نیروهای قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه پاسداران با شماری از تروریست‌ها در منطقه اسک مواجه شدند و به تعقیب آنها پرداختند. در این عملیات

کشف پیکر دومین قربانی حادثه آپبش



۴ روز پس از غرق شدن پدر و پسر در کانال آب، با کشف پیکر پدر غرق شده عملیات جست‌وجو پایان یافت. به گزارش همشهری، عصر روز دوشنبه گذشته، پدر و پسر اهل دهستان در استان بوشهر در کانال آبیاری نخلستان‌های شهر آپبش دچار حادثه شدند و با بی‌نتیجه ماندن تلاش‌ها برای یافتن آنها، معلوم شد که هر دو نفر غرق شده‌اند. از آن زمان بود که تیم‌های جست‌وجو تلاش خود را برای یافتن پیکر پدر و پسر حادثه‌دیده آغاز کردند. احسان ایزدیناه، مدیرعامل هلال احمر استان بوشهر گفت: پیکر پسر غرق شده در همان ابتدا کشف شد اما پیکر پدرش بعد از گذشت ۴ روز در منطقه‌ای به نام سه‌کنار که حدود ۱۱ کیلومتر با محل حادثه فاصله داشت کشف شد. او ادامه داد: در این عملیات از توان ریز پرند‌های امدادی برای پایش تصویری منطقه استفاده شد.

نقشه نافرجام شرور خطرناک برای گروگانگیری مسلحانه

شرور سطح یک شرق پایتخت با سلاح‌هایی که در خانه داشت اعضای خانواده‌اش را تهدید به قتل و گروگانگیری کرد، اما پیش از آنکه نقشه‌اش را عملی کند مأموران نوبو و تیمی از مأموران عملیات ویژه پلیس آگاهی پایتخت در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر و کلکسیون او را ضبط کردند. در حقیقت او روز پنجشنبه، هفدهم آبان ماه مردی به کلانتری گلبرگ رفت و گفت پسرش اعضای خانواده (مادر، خواهر و برادر) را گروگان گرفته است. وی ادامه داد: پسرم از ارادل و اوپاش سطح یک است که در خانه ۳ اسلحه دارد و با این سلاح‌ها اعضای خانواده را در اتاقی زندانی و تهدید به قتل کرده است. من اما تا رسیدم پشت در و متوجه تهدیدهای او شدم، به‌سرعت راهی کلانتری شدم تا درخواست کمک کنم. گروگانگیری شدند. آنجا طبقه دوم ساختمانی مسکونی در محله گلبرگ بود. تیم‌های عملیاتی در اطراف خانه مستقر شدند و آرایش‌هایی گروگان گرفتند. کمی بعد، تیم ضربت وارد ساختمان شد و پس از ورود به آپارتمان مورد نظر معلوم شد که متهم در خانه تنهاست و هنوز نقشه گروگانگیری را عملی نکرده. مأموران موفق شدند جوان شرور را در اتاقش دستگیر کنند. داخل این اتاق ۳ اسلحه وینچستر، کلاشینکف و کلت کمری به همراه فشنگ، تیر، انواع چاقو و قمه به چشم می‌خورد که توسط مأموران کشف و ضبط شد. از سوی

آزادی سرهنگ بازنشسته از چنگال گروگانگیران

سرهنگ بازنشسته فراجا که توسط اشرا مسلح به گروگان گرفته شده بود، با تلاش سربازان گمنام امام‌زمان (عج) در سیستان و بلوچستان و کرمان آزاد شد. به گزارش همشهری، حجت‌الاسلام علی موحدی‌راد، رئیس کل دادگستری سیستان و بلوچستان گفت: پرویز بهروزی سرهنگ بازنشسته فراجا روز ۱۶ مردادماه امسال در محور دشت سمسور به شهرستان بهم، توسط اشرا به گروگان گرفته و به یکی از کشورهای همسایه منتقل شد. رئیس کل دادگستری سیستان و بلوچستان افزود: اشرا مسلح با هدف اخذ، فیلم‌وی رادر فضای مجازی منتشر کردند و قصد داشتند با این کار موجب رعب و وحشت میان مردم شوند. او ادامه داد: به‌دنبال پیگیری‌های سرمایه‌گذاران، با تلاش شنبانه‌روزی سربازان گمنام امام‌زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان‌های سیستان و بلوچستان و کرمان و همکاری متنفذین و سربان طوایف این گروگان روز ۱۷ آبان‌ماه از چنگال اشرا آزاد شد. به‌گفته موحدی‌راد، پرویز بهروزی فرمانده سابق انتظامی شهرستان فهرج از توابع استان کرمان بود که سال ۱۳۹۸ بازنشسته شده بود و بعد از آن با هدف کارآفرینی و محرومیت‌زدایی در مناطق کبهرخوردار جنوب‌شرق کشور در امور اقتصادی و معدنی فعالیت می‌کرد.